2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 16.06.2016                                                                                                   № 197
д. Шапша

	Об утверждении состава Координационного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Шапша

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, решением Совета депутатов сельского поселения Шапша от 20.05.2016 № 191 «О Координационном Совете по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Шапша», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Координационного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Шапша согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                          Л.А.Овчерюкова

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Шапша
от 16.06.2016 № 197

Состав
Координационного Совета по противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения Шапша

	Овчерюкова Любовь Алексеевна
	председатель Совета депутатов сельского поселения Шапша,  председатель Комиссии

	Орлова Ольга Михайловна
	главный специалист, секретарь Комиссии

	Члены  Комиссии:

	Имамутдинов Зуфар Мансурович
	депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша, председатель планово-бюджетной комиссии

	Геккель Валентина Георгиевна
	депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша, председатель  комиссии по вопросам социального развития

	Халиков Марат Риатович
	депутат Совета депутатов сельского поселения Шапша, председатель  комиссии по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства